农行教育分期 助您成就梦想

中国农业银行教育分期

“教育分期”是我行为满足客户支付MBA、EMBA、MPA教育学费需求开展的专项商户分期付款业务。

1、 教育分期业务特点

  1）专属额度：教育分期额度不超过应缴纳学费金额且不超过50万元。

2）准入简便：信用方式准入，零首付。

3）用款有序：一次审批、多次放款、分期资金可按需求多次支用。

4）还款轻松：最长可分5年60期还款，年费率3%，月费率0.25%。

	申请分期金额
	期数
	月手续费（无利息和其他费用）
	月还款额

	10万
	12
	250元
	8583.3元

	10万
	24
	250元
	4416.7元

	10万
	36
	250元
	3027.8元

	10万
	48
	250元
	2333.3元

	10万
	60
	250元
	1916.7元


2、办理对象：

高校在读MBA、EMBA、MPA的在职学生。

3、申请材料：

1）基础材料：须提供本人有效身份证件及资信证明（有效收入证明、有效资产证明）。

2）新生：提供预（拟）录取（入学）通知书、或校方的拟录取通知电子邮件、或校方系统显示的入学/学籍截屏等其他入学证明材料。

3）老生：提供校园卡、或学生证/研究生证、或校方系统显示的入学/学籍信息截屏材料。

农业银行联系人：张冰冰15715150038       居正驭13851493820

